

საკანცელარიოს ნივთების რეალიზაციის თაობაზე

ქ. მცხეთა

11 სექტემბერი 2014წ.

ერთის მხრივ შპს "უნივერსალი 21" (შემდგომში წოდებული "მომწოდებლად"), რომელიც მოქმედებს საკუთარი წესდების საფუძველზე მისი დირექტორის ანნა აგრამიდის სახით და მეორეს მხრივ (შემდგომში წოდებული - "შემსყიდველი") სსიპ მცხეთის მუნიციპალტიტეტის სოფ. ქსნის საჯარო სკოლა, რომელიც მოქმედებს საკუთარი წესდების საფუძველზე, მისი დირექტორის ციური ხარანაულის სახით, დებენ ამ ხელშეკრულებას მასზე, რომ:

1. ხელშეკრულების საგანი

1.1 "მომწოდებელი" აწვდის "შემსყიდველს" საკანცელარიო საქონელს (CPV 22200000) ამ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების თანახმად.

2. ხელშეკრულების ღირებულება და ვადა

2.1 მოსაწოდებელი საქონლის ღირებულება განისაზღვრება შემსყიდველის მიერ, საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი შესაბამისი გადასახადების გათვალისწინებით.

2.2 ხელშეკრულების მოქმედების ვადაა 2014 წლის 11 სექტემბრიდან 2014 წლის 31 დეკემბრამდე.

2.3 სხვა მანამდე არსებული ხელშეკრულება, აგრეთვე ყველა შეთანხმება და მიმოწერა მხარეებს შორის, რომელსაც ადგილი ჰქონდა ხელშეკრულების ხელმოწერამდე, ძალადაკარგულად ჩაითვალოს ხელმოწერის დღიდან, მაგრამ მხარეებს შორის ხელშეკრულების შეწყვეტამდე არსებული ვალდებულებები, მათ შორის ფინანსური, ძალაში რჩება;

2.4 ხელშეკრულების ვადამდე გაუქმების შემთხვევაში ორივე მხარე ვალდებულია 30 დღით ადრე წერილობით აცნობონ ერთმანეთს.

3. მხარეთა ვალდებულებები

3.1 მომწოდებელი ვალდებულია:

- უსრუნველყოს "შემსყიდველი" საკანცელარიო საქონლით ყოველი თვის 15 რიცხვამდე. იმ შემთხვევაში, თუკი მომწოდებელმა გარე მიზეზებით დროულად ვერ შემოიტანა საქონელი, პასუხს არ აცემს "შემსყიდველის" წინაშე.

3.2 შემსყიდველი ვალდებულია:

გადაიხადოს დროულად საკანცელარიო საქონლის ღირებულება არაუგვიანეს ყოველი თვის 25 რიცხვამდე.

4. გადახდის პირობები

4.1 გადახდა წარმოებს უნაღლო ანგარიშსწორებით.

5. მხარეთა უფლებამოსილებანი

5.1 მომწოდებელი უფლებამოსილია:

3. მოითხოვოს "შემსყიდველისაგან" ინფორმაცია ამ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულების შესახებ. დათქმულ ვადაში ვალდებულების შეუსრულებლობის შემთხვევაში "მომწოდებელს" უფლება აქვს მოითხოვოს დოკუმენტაციის გაცნობა, მათ შორის საბუღალტრო;

4. ცალმხრივად გააუქმოს ხელშეკრულება თუკი "შემსყიდველი" არ ასრულებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ყველა მუხლს.

5.2 შემსყიდველი უფლებამოსილია:
5 მოითხოვოს მომწოდებლისაგან საქონლის დროული მიწოდება

6 სადაო საკითხები

- 6.1 დავა და უთანხმოება, რომელიც წარმოიშობა მხარეებს შორის ზემოაღნიშნული ხელშეკრულების ირგვლივ უნდა მოგვარდეს მოლაპარაკების გზით;
- 6.2 თუ კი დავა ვერ მოგვარდა მოლაპარაკების გზით სადაო საკითხი განხილული იქნება სასამართლოს წესით.

7 დამატებითი პირობები

- 7.1 შემსყიდველთან ხელშეკრულების გაუქმების შემთხვევაში, სამ საბანკო დღეში ხდება მომწოდებელთან დავალიანების დაფარვა.
- 7.2 ხელშეკრულება შედგენილია ორ ქვზემდლარად ორ გვერდზე და ორივე კვზემდლარს თანაბარი იურიდიული ძალა აქვს.

8 მხარეთა იურიდიული მისამართი და რეკვიზიტები

“მომწოდებელი”
შ.პ.ს. “უნივერსალი 21”

ქ. მცხეთა სამხედროს ქ. № 11ა

ტელ: 0 (32) 2512380 5 (77) 459067
ფაქსი: 512380 593333353

ს.ს.ლიბერთი ბანკის მცხეთის ფილიალი
ბანკის კოდი: LBRTGE22
ა/ა GE40LB0113133430441000

ს/კ 236085179

ხელმოწერა



2014 წლის “ 11 “ სექტემბერი-

“შემსყიდველი”
სსიპ მცხეთის მუნიციპალიტეტის
ქსნის საჯარო სკოლა
ქ. მცხეთა სოფ. ქსანი

577971137

ს.ს.ლიბერთი ბანკის მცხეთის ფილიალი
ბანკის კოდი: LBRTGE22

ა/ა GE34LB0121143925980000
ს/კ 236087612

ხელმოწერა



2014 წლის “ 11 “ ---სექტემბერი---

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0134501996
---	-----------------------	----------------

2	11/09/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:53:31 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს უნივერსალი XXI გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	236085179 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	სსიპ მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქსნის საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	236087612 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. მცხეთა, სამხედროს ქ#11ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. მცხეთა, სოფ. ქსანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	IBG209 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	31001005674 ლამა ჯოჯუა
----	--	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანა ლარებში
----	---	------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

№	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსეროქსის ქაღალდი A4 - 2 80 გრ.	001-2	ცალი	20.0000	8.0000	160.0000
2	კალამი მოწვეს პლატიზა	პლატიზა	ცალი	16.0000	0.7000	11.2000
3	კალამი წითელი პუნსანი ხაზიანი	1010	ცალი	15.0000	0.3000	4.5000
4	კალამი გალაქსი	გალაქსი	ცალი	31.0000	0.6500	20.1500
5	კალამი აიპაო ორიანი	5836-2	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000
6	კალამი აიპაო 1433	1433	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
7	კალამი მოკლე BP-880	880	ცალი	4.0000	0.3000	1.2000
8	კალამი სამულელით აიპაო	სამულელით კალამი	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
9	ჩანთის ბრელოკი თოჯინა	ბრელოკი	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000

13	423.85 - ოთხას ოცდასამი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მიღიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანმიმდებლობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭდვის თარიღი 11/09/2014, 14:53:42

0134501996 სასაქონლო ზედნადების დანართი

№	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
10	ჩასანიშნი ფურცლები ფიგურები	6906858548548	ცალი	6.0000	1.2000	7.2000
11	ჩასანიშნი გრძელი	L1216	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
12	გნითური ჩასანიშნი წიგნის	მაგნიტური ჩასანიშნი	ცალი	3.0000	1.8000	5.4000
13	ჩასანიშნი წებოვანი	24-11-1	ცალი	6.0000	1.2000	7.2000
14	ჩასანიშნი წებოვანი	5654-39	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
15	წიგნის მოსახსნელი ყდები	6957845778486	ცალი	16.0000	0.6000	9.6000
16	ფაილის შეკვრა 4830	ფაილის შეკვრა	ცალი	5.0000	5.5000	27.5000
17	რვეული 48ფ ბრისკი	48ფ	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
18	კალამი საწერი ცელლო	cello	ცალი	5.0000	0.3000	1.5000
19	ზაფთიანი საქალაღე	საქალაღე	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
20	ტექსტ მარკერი	SH800	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
21	ელემენტი AAA	AAA	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
22	სკოჩის ლენტა განიერი	სკოჩი-1	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
23	ბლოკნოტი დელი 3328	3328	ცალი	1.0000	3.6000	3.6000
24	სკოჩის ლენტა ვიწრო	სკოჩი	ცალი	5.0000	0.3000	1.5000
25	რვეული 96ფ. ბრისკი	96ფ.	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
26	ფორმატი A1	ფორმატი	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
27	ფორმატი ა3	ფორმატი3	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
28	ჭიკარტი რიო 1505	ჭიკარტი	ცალი	6.0000	0.6000	3.6000
29	ბაინდერის კლიპსი დიდი	ბაინდერის კლიპსი დიდი	ცალი	20.0000	0.1500	3.0000
30	ბაინდერის კლიპსი პატარა	ბაინდერის კლიპსი პატარა	ცალი	30.0000	0.2000	6.0000
31	გასაფურცლებელი ზღაპარი	ზღაპარი	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
32	რვეული საერთო კონსპექტებისთვის ა4	4820058220474	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
33	პაპა გინგო	5563	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
34	ცალობით ფერადი ნომრები	ფერადი ფურცლები ცალობით	ცალი	50.0000	0.0700	3.5000
35	კორექტორი დოლოვინი წვრილი 71-3	71-3	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
36	კორექტორი აიპაო	კორექტორი	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000

13 €23.85 - ოთხას ოცდასამი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14
გამოცემის (გამგზავნი) საქონლის მზარეობაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
სელმოწერა

17
სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

0134501996 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
37	კლამი აიპაო 1472	1472	ცალი	3.0000	0.9000	2.7000
38	სტეკლერი	zenoa	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
39	საქალაქე პენსანი რეზინებიანი	პენსანი	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
40	უბრალო ფანქარი ოქსფორდი	79252318256	ცალი	12.0000	0.4000	4.8000
41	მექანიკური ფანქარი 0,7	მექანიკური ფანქარი	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
42	ფანქრის წვერი 0,7	0,7	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
43	სტეკლერი DUX D8-10	DS-10	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
44	სტეკლერი S-100	S-100	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
45	დოლოფინი ფერადი ფანქარი	ფერადი ფანქრები	ცალი	1.0000	3.3000	3.3000
46	ფერადი ფანქრები ყ-პლუს+	Y-Plus+	ცალი	1.0000	3.8000	3.8000
47	ფლომასტერი მკ 204-12	ZW204-12	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
48	შპრალი წებო 15გრ	6291103901095	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000

13 423.85 - ოთხას ოცდასამი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14
გამყიდველი (გამწესებელი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით